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Do wszystkich uczestnikow postepowania

W zwiazku z zapytaniami oferentéw dotyczacych zapytania ofertowego na ,Swiadczenie ustug pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzedu Statystycznego w Gdaisku i oddziatow w terenie”

W postepowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, Urzad Statystyczny w Gdafsku
udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1: - Zapytanie ofertowe, czesc I ust. 6 pkt 1

Wykonawca wskazuje na rozbudowang strukture Wykonawcy, znaczng skale prowadzonej dziatalnosci, liczbe
pracownikow zatrudnionych na podstawie umowy o prace. Czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli
potwierdzenie spetnienia wymogu zatrudnienia bedzie dotyczyto wskazanych oséb zatrudnionych na umowe o prace
w placowkach pocztowych Wykonawcy wytypowanych do bezposredniej obstugi jednostek Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na podanie w Formularzu ofertowym liczby oséb
zatrudnionych na umowe o prace w placowkach pocztowych wytypowanych do bezposredniej obstugi przesytek
pocztowych nadanych przez Zamawiajacego.

Pytanie 2: - Zapytanie ofertowe, cz. X ust. 6 pkt 2

Prosimy o uzupetnienie pkt 2 o ustuge transportowq polegajgcg na odbiorze przesytek z siedziby Zamawiajgcego w
celu nadania w placéwce Wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze wprowadza zapis do istotnych postanowien umowy dotyczacy doliczania
optaty za odbidr przesytek listowych z siedziby Zamawiajacego.

Pytanie 3: Zapytanie ofertowe, cz. X ust. 6 pkt 8

W zwigzku z tym, Zze Zamawiajgcy dopuszcza wystawianie i przesytanie faktur drogg elektroniczng, Wykonawca
wymaga uzupetnienia umowy o stosowane zapisy:

1) Zamawiajgcy oswiadcza, Ze adresem e-mail wiasciwym do przesytania informacji dotyczgcych rozliczen
wynikajgcych z umowy jest Xxx@XxxXx,

2) zmiana adresu e-mail Zamawiajgcego, wskazanego w pkt. 1 nie wymaga aneksowania Umowy, pod warunkiem
niezwtocznego, pisemnego powiadomienia o tym fakcie drugiej Strony umowy. Brak informacji o zmianie
skutkuje tym, ze wszelkie informacje przekazane na adres wskazany w pkt. 1 uznaje sie za skutecznie
dostarczone,

3) Zamawiajgcy oswiadcza, Ze zezwala na przesytanie drogg elektroniczng faktur wystawianych przez
Wykonawce zgodnie z obowiqzujgcymi przepisami, w formacie PDF.

4) Wykonawca zobowigzuje sie przesytac faktury (oraz faktury kRorygujgce i duplikaty faktur) drogg elektroniczng
w formacie PDF. :

5) Wykonawca odwiadcza, Ze faktury bedq przesytane z nastgpujgcego adresu email: Xxx@Xxxx
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6)
7)

8)

9)

10)

11)

Zamawiajqcy oéwiadcza, ze adresem e-mail wtasciwym do przesytania faktur jest: XxX@Xxxx

Strony zobowigzujq sie co najmniej na trzy dni przed zmiang danych okreslonych w pkt. 5-6 poinformowac o tym
drugq Strone droggq elektroniczng. Zmiana nie wymaga sporzqdzenia aneksu do umowy.

Nadawca zobowigzuje sie do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera
i kazdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomosci z wykorzystaniem tej funkcji lub
przekazywania kazdorazowo na adres Poczty wskazany w pkt 14, informacji zwrotnej potwierdzajgcej odbiér
faktury. Informacja zwrotna potwierdzajgca odbiér faktury, bedzie zawierata date otrzymania faktury przez
Nadawce, przez ktérg rozumie¢ nalezy date wptywu faktury na adres skrzynki pocztowej Nadawcy wskazanej w
phkt 6. '

Zamawiajgcy i Wykonawca zobowiqzujq sie przechowywac egzemplarze faktur w formie papierowej lub
elektronicznej do uptywu terminu przedawnienia zobowigzah podatkowych.

Zamawiajgcy jest uprawniony do cofniecia zgody na przesytanie przez Wykonawce faktur w formie
elektronicznej. W przypadku cofniecia zgody, kolejne faktury bedq wystawiane przez Wykonawce w formie
papierowej, poczqwszy od 1 dnia miesigca nastepujgcego po miesigcu, w ktérym Wykonawca otrzyma
oswiadczenie o cofnieciu zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. Wykonawca zastrzega sobie
prawo do wystawiania i przesytania faktur w formie papierowej w przypadku, gdy koniecznos¢ taka wynikaé
bedzie z braku mozliwosci przestania faktury w formie elektronicznej.

Cofniecie zezwolenia, o ktérym mowa w pkt. 3 moze nastgpic w formie pisemnej lub elektronicznej”.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na dodanie wymienionych zapisow?

Odpowiedz - Zamawiajacy wyraza zgode na wprowadzenie zapisu w brzmieniu proponowanym przez Wykonawce
z wyjatkiem pierwszej czesci zdania do stowa ,lub” pkt. 8. Zapis w pkt 8 bedzie w brzmieniu: , Nadawca bedzie
przekazywat kazdorazowo na adres Poczty wskazany w pkt 14, informacje zwrotng potwierdzajgcq odbiér faktury.
Informacja zwrotna potwierdzajgca odbiér faktury, bedzie zawierata date otrzymania faktury przez Nadawce, przez
ktérg rozumie¢ nalezy date wptywu faktury na adres skrzynki pocztowej Nadawcy wskazanej w pkt 6.

Pytanie 4: Zapytanie ofertowe, cz. X ust. 7 pkt 3

Prosimy o aktualizacje publikatora: ustawa Prawo pocztowe t,j. Dz.U.2022 poz. 896 ze zm.

Odpowiedz - Zamawiajac wprowadzi wtasciwe zmiany w zakresie numeru publikatora.
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